
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE HTA, TECNOLOGIE BIOMEDICHE E SISTEMI 
INFORMATIVI - ARS
##numero_data## 

Oggetto: Revoca del decreto n. 37/HTA/2022 e approvazione nuovi elaborati per l’adesione 
ad Accordo quadro “Lotto 2 CIG 792312733D” per l’affidamento dei servizi di 
assistenza, manutenzione, supporto e formazione del sistema informativo 
“Accreditamento Eventi e Provider ECM in uso presso la RegioneMarche”

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria nonché il d.lgs. 118/2011 e successive 
modificazioni ed integrazioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio

VISTO l’art. 15 della L.R. n. 18 del 30/07/2021 “Disposizioni di organizzazione e di ordinamento 
del personale della Giunta regionale”

VISTA la Legge regionale 31 del 30/12/2022 – Disposizioni per la formazione del bilancio 2023-
2025 della Regione Marche (Legge di stabilità 2023)

VISTA la Legge regionale 32 del 30/12/2022 - Bilancio di previsione 2023-2025

VISTA la DGR 1865 del 30/12/2022 - Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2023 - 2025” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 96 del 
28 dicembre 2022. Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 2023- 2025.

VISTA la DGR 1866 del 30/12/2022 - Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2023 - 2025” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 96 del 
28 dicembre 2022. Bilancio finanziario gestionale 2023-2025

VISTA la nota prot. 103042|GRM|SALU del 27/01/2023 di autorizzazione all’utilizzo dei fondi del 
Dipartimento Salute

DECRETA

1. di revocare integralmente, per le ragioni indicate nel documento istruttorio, il decreto n. 
37/HTA del 27/06/2022 e di procedere alla riduzione delle prenotazioni di spesa residue 
nel bilancio 2023/2025 annualità 2023 e 2024 e delle previsioni assunte nell’annualità 
2025 col citato decreto, così come di seguito specificato:

ANNUALITA’CAPITOLO n. 
prenotazione 2023 2024

2130110774 569/2023 1.724,84 €
2130110776 570/2023 35.564,92 €



2

2130110906 63/2024 28.175,90 €
2130110874 64/2024 35.564,92 €
2130120069 65/2024 32.238,92 €

Totali 37.289,76 € 95.979,74 €

CAPITOLO N. previsione IMPORTO PREVISIONE
2130110906 26/2025 18.783,94 €
2130110874 27/2025 23.709,94 €
2130120069 28/2025 21.492,62 €

Tot. 2025 63.986,50 €

2. di affidare al Settore SUAM la gestione della procedura di affidamento dei servizi di 
assistenza tecnica, manutenzione ordinaria correttiva/adeguativa, manutenzione 
evolutiva, formazione e servizi di help desk del sistema informativo accreditamento eventi 
e provider ECM, da svolgersi mediante rilancio competitivo in adesione all’“Accordo 
Quadro, suddiviso in 8 lotti, con più operatori economici, per l'affidamento dei servizi ICT 
per la Regione Marche e per gli Enti aderenti a progetti regionali” – G03821 – Lotto 2 CIG 
792312733D;

3. di approvare i seguenti allegati che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente atto:

a) Allegato 1 – Relazione Tecnica di Progetto
b) Allegato 2 – Capitolato Tecnico
c) Allegato 3 – Schema Offerta Tecnica
d) Allegato 4 – Schema Offerta Economica
e) Allegato 5 – Schema di Contratto

4. di approvare specificatamente il prospetto economico di sintesi di cui all’Allegato 1 al 
presente atto per l’affidamento dei suddetti servizi per la durata di 36 mesi con opzione 
di proroga per ulteriori 24 mesi ed un importo a base d’asta di € 236.015,76 (IVA esclusa), 
oltre al corrispettivo spettante a SUAM pari ad € 1.000,00 quale forfait ai sensi dell’art. 5 
della L.R. 12/2012 e ad € 1.180,08 quale incentivo ai sensi dell’art. 113, comma 5 del 
D.Lgs. 50/2016, per un totale complessivo di € 290.119,31 (iva inclusa);

5. di designare quale Responsabile unico del procedimento, ai sensi e per gli effetti 
dell’art.31 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il dott. Marco De Marco, Dirigente del Settore HTA, 
Tecnologie Biomediche e sistemi informativi dell’ARS;

6. di dare atto che, ai fini dell’art. 35, comma 4 del D.lgs 50/2016 s.m.i., il valore massimo 
stimato dell’appalto, comprensivo di opzioni, servizi analoghi ed eventuale proroga 
tecnica, è pari a € 431.720,01 al netto di Iva e che tale valore rientra nel massimale 
residuo previsto dall’AQ-ICT per il Lotto n.2;

7. di dare atto che in ragione del principio della competenza finanziaria di cui all’articolo 3 e 
dell’allegato n. 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., l’obbligazione di cui al presente atto 



3

si perfezionerà nell’esercizio 2024, che rientra nella casistica di cui all’art. 10 comma 3 
lettere a) e b) del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. e che risulterà esigibile secondo il 
cronoprogramma che segue, in ragione del quale si imputa la relativa spesa:

Annualità Totale (Iva inclusa)
2024 99.111,97 €
2025 95.503,67 €
2026 95.503,67 €

Totale 290.119,31 €

8. di far fronte all’onere di cui al punto 4) pari ad € 287.939,23 (quota imponibile € 
236.015,76   - quota IVA € 51.923,47), in ragione del cronoprogramma di esigibilità della 
spesa, come segue:

a) per € 192.435,56 mediante prenotazione di impegno di spesa ai sensi dell’art. 56 
del D.Lgs. 118/2011 e nel rispetto di quanto previsto dall’art.10 comma 3 lett. a), 
sul bilancio 2023/2025, annualità 2024 e 2025, come segue:

Capitoli 2024 2025
2130110873 28.175,90 €  
2130110874 36.517,05 €  
2130110877 8.249,83 €  
2130120069 23.989,11 €  
sub totale 96.931,89 €  

2130110992  28.175,90 €
2130110993  35.088,85 €
2130110996  8.249,82 €
2130120084  23.989,10 €
sub totale  95.503,67 €

TOTALE 192.435,56 €  

b) per € 95.503,67 relativi all’annualità 2026 si assume previsione di spesa come di 
seguito specificato, ai sensi dell’art.10 (comma 3 lett. b) del D.Lgs. 118/2011:

Capitolo Importo 2026
2130110992 28.175,90 €
2130110993 35.088,85 €
2130110996 8.249,82 €
2130120084 23.989,10 €

TOTALE 95.503,67 €

dandosi atto che l’imputazione a carico del bilancio 2024/2026, annualità 2026, 
avverrà a carico dei capitoli di spesa definitivamente creati a titolo di FS indistinto 
anno 2026 in sostituzione di quelli sopra indicati;



4

con successivi atti, in riferimento alle obbligazioni che ne deriveranno, verranno assunti, 
nei corrispondenti bilanci, i relativi impegni di spesa.

9. di far fronte all’onere di cui al punto 4) pari ad € 2.180,08, spettante a SUAM, mediante 
prenotazione di impegno di spesa ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs. 118/2011 e nel rispetto 
di quanto previsto dall’art.10 comma 3 lett. a), sul bilancio 2023/2025, annualità 2024, 
capitolo 2130110874 come segue:

a) per € 1.000,00 quale corrispettivo a forfait ai sensi dell’art. 5 della L.R. 12/2012;

b) per € 1.180,08 quale incentivo ai sensi dell’art. 113, comma 5 del D.Lgs. 50/2016;

con successivi atti, in riferimento alle obbligazioni che ne deriveranno, verranno assunti, 
nei corrispondenti bilanci, i relativi impegni di spesa.

10.di dare atto che trattasi di risorse a carico di capitoli finanziati dal FS indistinto per le quali 
si applica il disposto del titolo II del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., coerenti, quanto alla natura 
della spesa, con le finalità di utilizzo previste dall'atto in termini di allocazione nella 
missione e programma di Bilancio ed in base ai livelli di articolazione del Piano dei Conti 
Integrato di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. ed alla codifica SIOPE;

11.di trasmettere il presente atto e gli allegati, ai sensi e per gli effetti degli artt. 4 e 5, comma 
2-bis, della L.R. n.12 del 14.05.2012, al Settore SUAM per gli adempimenti relativi 
all’aggiudicazione dell’appalto tramite rilanci competitivi, in adesione all’Accordo Quadro, 
concluso all’esito della procedura aperta avviata con Decreto n. 46/SUAM del 30/05/2019 
e denominato “Accordo Quadro, suddiviso in 8 lotti, con più operatori economici, per 
l'affidamento dei servizi ICT per la Regione Marche e per gli Enti aderenti a progetti 
regionali” – G03831 - Lotto 2 CIG 792312733D”;

12.che allo stato attuale, considerata la tipologia di servizi, non si rilevano rischi di natura 
interferenziali di cui al D.Lgs.81/08 ed alla Determinazione 3/2008 dell’autorità di 
Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

13.che, in attuazione della norma di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136 s.m.i. in 
materia di tracciabilità dei flussi finanziari ed ai sensi degli artt. 3 e 5 della Convezione 
tra SUAM e ARS Marche, la SUAM acquisirà il codice CIG MASTER all’avvio della 
procedura e l’ARS Marche acquisirà il CIG derivato prima della sottoscrizione del 
contratto;

14.di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Marche, ai sensi della L.R. 17/2003, e sul sito dell'ARS Marche, in attuazione degli 
obblighi di pubblicità e trasparenza di cui al D.Lgs 50/2016 e D.Lgs. 33/2013.

Il sottoscritto, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 
6bis della L. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

Il dirigente
(Marco De Marco)



5

Documento informatico firmato digitalmente 



6

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento

– D. Lgs. del 18/04/2016 n. 50 – Codice dei contratti pubblici 
– Decreto n. 15/HTA del 22/08/2018 “Affidamento servizi assistenza di tipo ASA, MAC e SSC 

del sistema informativo accreditamento eventi e provider ECM per la durata di 3 anni. (CIG 
7437888359). Aggiudicazione alla ditta NBS srl e nomina DEC”

– Decreto n. 46/SUAM del 30/05/2019 “Art. 2 della L.R. n. 12/2012 e art. 32 del D. Lgs. n. 
50/2016 – procedura aperta per la conclusione di un Accordo Quadro, suddiviso in 8 lotti, 
con più operatori economici, ai sensi dell’art. 54, comma 4 lett. c), D.Lgs. n. 50/2016, avente 
ad oggetto l’affidamento dei servizi ICT per le strutture della Regione Marche e per gli Enti 
aderenti a progetti a regia regionale.”

– Decreto n. 229/SUAM del 16/10/2020 “D. Lgs. n. 50/2016 - Procedura aperta per la 
conclusione di un Accordo Quadro, suddiviso in 8 lotti, con più operatori economici per 
l'affidamento dei servizi ICT per le strutture della Regione Marche e per gli Enti aderenti a 
progetti a regionali – Numero gara SIMOG 7447963 - Decreto di aggiudicazione pubblicato 
ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 a far data dal 16/10/2020”

– Decreto n. 37/HTA del 27/06/2022 “Approvazione documentazione finalizzata all’avvio di 
rilancio competitivo in adesione ad Accordo quadro “Lotto 2 CIG 792312733D” per 
l’affidamento dei servizi di assistenza, manutenzione, supporto e formazione del sistema 
informativo Accreditamento Eventi e Provider ECM in uso presso la Regione Marche.”

– Decreto 41/HTA del 21/08/2023 " Art. 106 comma 11 D.lgs 50/2016 s.m.i. – proroga tecnica 
dei servizi di assistenza tecnica e manutenzione del sistema informativo accreditamento 
eventi e provider ECM - CIG 7437888359.

Motivazione

La Regione Marche, attraverso la ex P.F. HTA e tecnologie biomediche dell’Agenzia Regionale 
Sanitaria, ha acquisito con decreto del dirigente della P.F. Sistemi Informativi e Telematici n. 2 
del 13/01/2012 le licenze d’uso illimitate per l’implementazione e l’utilizzo di un Sistema 
Informativo per la gestione e l’accreditamento della formazione ed Educazione Continua in 
Medicina (ECM) e relativa manutenzione per 3 anni.
Il citato sistema informativo per la gestione e l’accreditamento della formazione ed Educazione 
Continua in Medicina (ECM) è costituito:

 da una componente applicativa base di proprietà della azienda produttrice N.B.S. s.r.l. di 
San Benedetto del Tronto (AP). Di tale componente la Regione Marche dispone di licenze 
d’uso per tempo illimitato e non dispone di codice sorgente;

 da componenti applicative (personalizzazioni e sviluppi ad hoc) sviluppate ad hoc dalla 
azienda N.B.S. s.r.l. di San Benedetto del Tronto (AP) su specifiche fornite dalla Agenzia 
Regionale Sanitaria Marche e dalla Regione Marche. Di tali componenti la Regione 



7

Marche possiede la proprietà e dispone di codice sorgente.
La Stazione Unica Appaltante Marche (SUAM), con Decreto n. 229 del 16/10/2020, ha 
aggiudicato la procedura aperta per la conclusione di un Accordo Quadro, suddiviso in 8 lotti, 
con più operatori economici per l'affidamento dei servizi ICT, a seguito del rilancio del confronto 
competitivo tra gli operatori, per le strutture della Regione Marche e per gli Enti aderenti a 
progetti a regionale ed il 15/02/2021 ha attestato l’aggiudicazione efficace della suddetta 
procedura. In particolare il servizio in oggetto può rientrare nel Lotto 2 “SIS - Sistemi informativi 
sanitari e dei servizi sociali a valenza regionale”.
Visto l’“Accordo Quadro, suddiviso in 8 lotti, con più operatori economici, per l'affidamento dei 
servizi ICT per la Regione Marche e per gli Enti aderenti a progetti regionali – G03821 ” (infra: 
AQ-ICT) è possibile procedere con un nuovo affidamento di servizi professionali per la 
manutenzione ordinaria, correttiva ed evolutiva del sistema informativo accreditamento eventi e 
provider ECM attualmente in esercizio presso la Regione Marche e presso i Provider accreditati, 
i servizi di Help-desk di 1° e 2° livello, formazione, eventuali personalizzazioni e 
parametrizzazioni del sistema, tramite Appalto Specifico discendente dall’AQ-ICT.
Secondo quanto previsto dall’Accordo Quadro ed in particolare dal paragrafo “24 – APPALTI 
SPECIFICI” e dal capitolato tecnico, l’oggetto rientra nell’ambito tematico specifico del Lotto n. 
2 “Sistemi informativi sanitari e dei servizi sociali a valenza regionale (CUP, FSE, RIS, LIS, Rete 
del territorio, cartelle cliniche e sociali, infrastrutture di interoperabilità e comunicazione)”. In 
coerenza con la classificazione prevista dall’Accordo stesso, si prevede quindi di affidare i 
seguenti servizi per 36 mesi, rilanciando il confronto competitivo tra tutti gli aggiudicatari di tale 
lotto:

Sigla Descrizione servizio
MAC Manutenzione ordinaria, Adeguativa, Correttiva dell’applicativo software
MEV Sviluppo e Manutenzione evolutiva dell’applicativo software
PASC Passaggio consegne, dati e documentazione tecnica – parallelo (obbligatorio)
GESA Gestione applicativo software (attività specialistiche)
FAS Formazione, assistenza on site e supporto specialistico
HLP help desk di I° livello
REM help desk di II° livello assistenza da remoto

L’affidamento avverrà applicando il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 del Codice 
e tramite la piattaforma telematica di negoziazione GT-SUAM, ai sensi dell’art. 58 del Codice 
degli appalti. 
Come previsto dall’Accordo stesso, dalle DGR n. 1204/2021 e n. 1523/2021 di riorganizzazione 
della Giunta Regionale e come ulteriormente precisato con nota 
id.25727023|21/03/2022|SUAR, la fase di rilancio competitivo sarà svolta dalla Stazione Unica 
Appaltante della Regione Marche.



8

È stata quindi inoltrata, tramite il portale ProcediMarche, formale richiesta di adesione (prot. 
11829/HTA del 26/10/2021) e, con nota prot. 1863/HTA del 17/02/2022, richiesta a SUAM di 
procedere al rilancio competitivo.
In data 27/06/2022 con Decreto n. 37/HTA sono stati approvati il Capitolato Tecnico ed il 
Prospetto Economico di sintesi contenenti la descrizione dei servizi richiesti.
Il 13/09/2022, con Rep. 1639/2022, è stata sottoscritta ai sensi dell’art. 4 L.R. 12/2012 la 
convenzione tra SUAM ed ARS Marche per la gestione delle procedure di acquisto di beni e 
servizi di importo superiore alla soglia di rilevanza comunitaria tra cui la procedura in oggetto. 
Successivamente, come concordato per le vie brevi, la documentazione per lo svolgimento della 
procedura è stata trasmessa agli uffici competenti SUAM per una valutazione preliminare.
Essendo state completate le operazioni di verifica preliminare della documentazione per lo 
svolgimento della procedura con i competenti uffici SUAM, si rende pertanto necessario con il 
presente atto annullare integralmente quanto disposto dal Decreto n. 37/HTA del 27/06/2022 e 
procedere alla riduzione delle prenotazioni di spesa residue nel bilancio 2023/2025 annualità 
2023 e 2024 e delle previsioni assunte nell’annualità 2025 col citato decreto n. 37/HTA/2022, 
così come di seguito specificato:

ANNUALITA’CAPITOLO n. 
prenotazione 2023 2024

2130110774 569/2023 1.724,84 €
2130110776 570/2023 35.564,92 €
2130110906 63/2024 28.175,90 €
2130110874 64/2024 35.564,92 €
2130120069 65/2024 32.238,92 €

Totali 37.289,76 € 95.979,74 €

CAPITOLO N. previsione IMPORTO PREVISIONE
2130110906 26/2025 18.783,94 €
2130110874 27/2025 23.709,94 €
2130120069 28/2025 21.492,62 €

Tot. 2025 63.986,50 €

Con il presente atto, pertanto, ai fini dell’avvio ed ai sensi dell’art. 23 commi 14 e 15 del D.Lgs. 
n. 50/2016 s.m.i., si approva la documentazione che contiene la descrizione dettagliata dei 
servizi richiesti, delle modalità di esecuzione ed il prospetto economico complessivo che è pari 
ad € 236.015,76 (IVA esclusa) quale base d’asta, oltre ad € 195.704,25 (IVA esclusa) previsti 
per rinnovi espressi ed eventuale proroga tecnica. 
Si precisa inoltre che, in attuazione della norma di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 
136 s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari ed ai sensi degli artt. 3 e 5 della 
Convezione tra SUAM e ARS Marche, la SUAM acquisirà il codice CIG MASTER all’avvio della 
procedura, provvederà al pagamento del contributo ANAC curerà le comunicazioni relative alla 
procedura di gara fino all’attestazione dell’efficacia, mentre l’ARS Marche acquisirà il CIG 
derivato prima della sottoscrizione del contratto e compilerà le schede SIMOG relative.



9

Si individua quale Responsabile del Procedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D.Lgs. 
n. 50/2016 ss.mm.ii., il sottoscritto Dott. Marco De Marco, Dirigente del Settore HTA, Tecnologie 
Biomediche e sistemi informativi.
Vista la nota prot. 103042|GRM|SALU del 27/01/2023 (acquisita al prot. 2420/ARS/2023) con 
cui il Dipartimento Salute ha autorizzato l’utilizzo degli altri capitoli, agli oneri derivanti dal 
presente atto pari ad € 287.939,23 (quota imponibile € 236.015,76   - quota IVA € 51.923,47), 
in ragione del cronoprogramma di esigibilità della spesa, si farà fronte come segue:

a) per € 192.435,56 mediante prenotazione di impegno di spesa ai sensi dell’art. 56 
del D.Lgs. 118/2011 e nel rispetto di quanto previsto dall’art.10 comma 3 lett. a), 
sul bilancio 2023/2025, annualità 2024 e 2025, come segue:

Capitoli 2024 2025
2130110873 28.175,90 €  
2130110874 36.517,05 €  
2130110877 8.249,83 €  
2130120069 23.989,11 €  
sub totale 96.931,89 €  

2130110992  28.175,90 €
2130110993  35.088,85 €
2130110996  8.249,82 €
2130120084  23.989,10 €
sub totale  95.503,67 €

TOTALE 192.435,56 €  

b) per € 95.503,67 relativi all’annualità 2026 si assume previsione di spesa come di 
seguito specificato, ai sensi dell’art.10 (comma 3 lett. b) del D.Lgs. 118/2011:

Capitolo Importo 2026
2130110992 28.175,90 €
2130110993 35.088,85 €
2130110996 8.249,82 €
2130120084 23.989,10 €

TOTALE 95.503,67 €

dandosi atto che l’imputazione a carico del bilancio 2024/2026 annualità 2026 
avverrà a carico dei capitoli di spesa definitivamente creati a titolo di FS indistinto 
anno 2026 in sostituzione di quelli sopra indicati;

All’onere relativo al corrispettivo spettante a SUAM, pari ad € 2.180,08, si farà fronte mediante 
prenotazione di impegno di spesa ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs. 118/2011 e nel rispetto di 
quanto previsto dall’art.10 comma 3 lett. a), sul bilancio 2023/2025, annualità 2024, capitolo 
2130110874 come segue:



10

a) per € 1.000,00 quale corrispettivo a forfait ai sensi dell’art. 5 della L.R. 12/2012;

b) per € 1.180,08 quale incentivo ai sensi dell’art. 113, comma 5 del D.Lgs. 50/2016;

Con successivi atti, in riferimento alle obbligazioni che ne deriveranno, verranno assunti, nei 
corrispondenti bilanci, i relativi impegni di spesa.

Si precisa infine che la procedura in oggetto è stata inserita nel programma biennale (2023-
2024) degli acquisti di forniture e servizi con codice CUI è S01486510421202100009 e che i 
servizi richiesti rientrano nella codifica CPV 72250000-2.

Esito dell’istruttoria

Per quanto sopra esposto, si propongono le determinazioni indicate nel dispositivo.

Il sottoscritto, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art. 47 del DPR 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 
bis della L.241/1990 e degli artt.6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

Il responsabile del procedimento
         (Marco De Marco)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

– Allegato 1 – Relazione Tecnica di Progetto
– Allegato 2 – Capitolato Tecnico
– Allegato 3 – Schema Offerta Tecnica
– Allegato 4 – Schema Offerta Economica
– Allegato 5 – Schema di Contratto


	NumeroDataRep: n. 56 del 24 novembre 2023
		contact.01
	2023-11-22T15:40:03+0100
	location.01
	Marco De Marco
	reason.01


		contact.02
	2023-11-24T13:03:28+0100
	location.02
	Marco De Marco
	reason.02




